



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

DHT SERVICE APS
RUGMARKEN 7, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2022

Anette Berthou

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DHT Service ApS Rugmarken 7 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 84 06 49 Stiftet: 2. august 2017 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Berthou
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøring og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et underskud på 59 tkr. Resultatet er utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har kapitaltab. Selskabet har udarbejdet plan for reetablering, kapitaltabet forventes reetableret gennem fremtidig indtjening fra selskabets primære drift.

Selskabet har i forbindelse med Covid-19 optaget en række statsfinansierede lån. Disse lån forfalder i løbet af 2022 og 2023. Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at selskabet er istand til at tilbagebetale lånene i takt med forfald. Selskabet har ingen forfaldne ydelser i forbindelse med tilbagebetalingen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.259.359	2.704
Personaleomkostninger.....	1	-2.276.593	-2.681
Af- og nedskrivninger.....		-52.749	-78
DRIFTSRESULTAT		-69.983	-55
Andre finansielle indtægter.....	2	8.554	0
Andre finansielle omkostninger.....		-9.189	-9
RESULTAT FØR SKAT		-70.618	-64
Skat af årets resultat.....	3	11.503	11
ÅRETS RESULTAT		-59.115	-53
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-59.115	-53
I ALT		-59.115	-53

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Goodwill.....		0	7
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	7
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		126.321	57
Materielle anlægsaktiver.....	5	126.321	57
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		10.179	13
Finansielle anlægsaktiver.....	6	10.179	13
ANLÆGSAKTIVER.....		136.500	77
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		232.500	144
Varebeholdninger.....		232.500	144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		664.758	640
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	7	109.682	0
Udskudte skatteaktiver.....		18.393	7
Andre tilgodehavender.....		0	5
Periodeafgrænsningsposter.....		18.271	5
Tilgodehavender.....		811.104	657
Likvide beholdninger.....		623.697	472
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.667.301	1.273
AKTIVER.....		1.803.801	1.350

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		-45.235	14
EGENKAPITAL.....		4.765	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.500	5
Selskabsskat.....		0	4
Anden gæld.....		1.769.536	1.277
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.799.036	1.286
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.799.036	1.286
PASSIVER.....		1.803.801	1.350
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	13.880	63.880
Forslag til resultatdisponering.....		-59.115	-59.115
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-45.235	4.765

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	8	
Løn og gager.....	1.949.805	2.378	
Pensioner.....	202.238	182	
Andre omkostninger til social sikring.....	78.999	52	
Andre personaleomkostninger.....	45.551	69	
	2.276.593	2.681	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	620	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.934	0	
	8.554	0	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-11.503	-11	
	-11.503	-11	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		90.000	
Kostpris 31. december 2021.....		90.000	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		82.500	
Årets afskrivninger.....		7.500	
Afskrivninger 31. december 2021.....		90.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		181.500	
Tilgang.....		114.995	
Kostpris 31. december 2021.....		296.495	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		124.925	
Årets afskrivninger.....		45.249	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		170.174	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		126.321	

NOTER

	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Note
Finansielle anlægsaktiver		6
Kostpris 1. januar 2021.....	10.179	
Kostpris 31. december 2021.....	10.179	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	10.179	
Tilgodehavendet er udtryk for en løbende mellemregning. Tilgodehavendet er indfriet i løbet af regnskabsåret 2022.		7
Eventualposter mv.		8
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 24 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 89 tkr.		
Selskabet har efterangivet lønninger udbetalt i 2020, hvor modtager har forpligtelsen til at indbetale skatterne. Selskabet hæfter for eventuelle ikke indbetalte skatter relateret til disse efterangivelser.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DHT Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
Usikkerhed ved going concern		9
Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har kapitaltab. Selskabet har udarbejdet plan for reetablering, kapitaltabet forventes reetableret gennem fremtidig indtjening fra selskabets primære drift.		
Selskabet har i forbindelse med Covid-19 optaget en række statsfinansierede lån. Disse lån forfalder i løbet af 2022 og 2023. Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at selskabet er istand til at tilbagebetale lånene i takt med forfald. Selskabet har ingen forfaldne ydelser i forbindelse med tilbagebetalingen.		
